电子投标文件解密操作，视为放弃该项目投标。投标人应提前做好

有关设施、设备配置安装工作，确保自己的电脑环境、CA 锁、网络

等状况良好，以免影响其参与招标活动。因投标人自身软硬件配备

不齐全或发生故障等问题而导致在交互过程中出现不稳定或中断等

情况的，由投标人自身承担一切后果。

24 评标委员会 人数：5人以上单数，招标人依法组建。

25 评标方法 本次评标采用综合评分法，详见第三章“评分办法”。

26
是否授权评标委

员会确定中标人
否，推荐三名中标候选人。

序号 内容 说明或要求

27 招标控制价
￥1099000.00 元（大写：人民币壹佰零玖万玖仟元整）

投标报价高于控制价（最高限价）的按无效报价处理。

28 质保期 两年

29 付款方式

双方签订合同后，乙方安排专业人员进行安装、调试、培训，并经

验收合格后，甲方收到乙方开具的发票并验票合格入库 60 日内办

理付款审批手续后，甲方向乙方支付发票金额的 90%；剩余货款，

待质保期满，无质量问题，乙方向甲方申请支付余款，甲方自收到

申请 60 日内办理付款审批手续后，医院一次性无息付清剩余货款。

30 履约担保 无。

31 签字盖章 按照投标文件格式要求进行签字盖章。